CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS,
REFERENTE AO PAGAMENTO DA FOLHA DE SALÁRIO, PROVENTOS E SIMILARES, DOS
SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES, ESTADO DA
BAHIA. FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, .inciso VIII, da Lei 8.666/93. VALOR: R$ 705.697,13
(Setecentos e cinco mil, seiscentos e noventa e sete reais e treze centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

Objeto: aquisição de computadores e tablets. Dia 26/10/21 às 8:30h. Menor preço por
item. Informações/Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com.

[...]

abertura da sessão de licitação - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA - TIPO: MAIOR OFERTA DE
PREÇO - OBJETO: CONCESSÃO DE USO, DE FORMA ONEROSA, DE TERRAS DE PROPRIEDADE
DO MUNICÍPIO DE DOM BASÍLIO PARA FINS DE ESTUDOS DE VIABILIDADE DE PRODUÇÃO
DE ENERGIA EÓLICA, COM ÁREA TOTAL DE 794,68ha (setecentos e noventa e quatro
hectares e sessenta e oito centiares), SITUADA NA SERRA GERAL, REGISTRADO NO
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMOVEIS E HIPOTECAS DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA,
CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS. O recebimento da
documentação e da proposta ocorrerá no dia 09/11/2021 às 09:00h, no setor de licitações